







1.KLASSINGEN UKE 45



Mandag 4. november	08.30-12.45	LEKSE UKE 45: Norsk LESEBINGO Lekse for hele november. Klarer du å krysse ut alle rutene i løpet av denne måneden? 😊 Fyll ut et LESEHJERTE for hver bok du leser. Ta med ferdig klippede hjerter til skolen. Du finner ark med hjerter i leksemappen. Spør læreren din om et nytt ark når du trenger det.  LESELEKSE Mandag og tirsdag: Ff - les stjernetekst på side 38 i SALTO elevbok. De som ønsker å lese mer utfordrende tekst kan lese måne- eller soltekst på s. 38-39 . Onsdag og fredag: Åå - les stjernetekst på side 42 i SALTO elevbok. De som ønsker å lese mer utfordrende tekst kan lese måne- eller soltekst på s. 42-43 . TIPS: Dere kan lese for barna, korlese, la elevene si bokstavlydene eller de kan øve på å lese ordene. Det er ikke forventet at de skal kunne lese enda. HUSK: Les 2-3 ganger! Bruk lesefingeren! Øv på bokstavlyd! Øv på å trekke lydene sammen til ord. - ssssoooIII- LEKSE UKE 45:
1b + 1c: LESESTUND Samling: Dagplan, kalender, rutiner 1a: Gym Norsk: Bokstaven Ff KICKOFF LESEMÅNED LEKETID		
Tirsdag 5. november	08.30-12.45	
LESESTUND Samling: Dagplan, kalender, rutiner Matematikk: Stasjoner - Tallvenner		
Onsdag 6. november	09.45-14.00	
LESESTUND Samling: Dagplan, kalender, rutiner Norsk: Bokstaven Åå Tur - Vi går til Laberget 😊 Viktig at barna er kledd for å være ute hele dagen. Ha gjerne med ekstra mat og drikke.		
Torsdag 7. november	08.30-12.45	
LESESTUND Samling: Dagplan, kalender, rutiner Engelsk: Let's explore LEKETID		
Fredag 8. november	08.30-12.45	
LESESTUND Samling: Dagplan, kalender, rutiner 1b: Gym Bibliotektid SUPER!! LEKETID		

<p>Norsk</p> 	<p>Jeg kan skrive og si lyden til bokstavene Ff og Åå.</p>
<p>Matematikk</p> 	<p>Jeg vet hva tallvenner er. Jeg kjenner tallvennene til 7, 8, 9 og 10. Jeg kan telle til 10 forlengs og baklengs. Jeg kan koble rett tall til rett mengde.</p>
<p>English!</p> 	<p>Jeg forstår og kan bruke setningene Hi..., My name is... og I am for å hilse og presentere meg på engelsk.</p>
<p>SUPER!!</p> 	<p>Jeg godtar at vi er ulike. Jeg prøver å forstå hvordan andre har det.</p>

Informasjon:

Hei alle sammen!

Vi på 1.trinn har hatt en fin uke til tross for mye regn 😊

På tirsdag hadde vi besøk av fotograf fra **Fotograf Reimers Atelier** som tok bilder av den flotte gjengen vår. Fotografen vil informere om hvordan dere kan bestille bilder.

På onsdag var vi på tur til Lekisen. Vi koste oss sammen med aktiviteter og leker der.

På torsdag markerte vi Halloween i klassen med kostymer hos både små og store. Dette var en gøy dag for store og små. Vi hadde kjekke halloween oppgaver, engelske halloween ord, leker med halloween ord og så avsluttet vi dagen med leketid.

Vi har noen elever som ofte klager over at de fortsatt er sultne etter at de har spist matpakkene sine i lunsjen. Vi ordner da ofte et knekkebrød eller en skive fra SFO, men det er flott om dere kan spørre om barnet ditt har med seg nok mat slik ingen trenger å gå sultne i skoletiden.

Garderobene til 1.trinn er ofte veldig rotete, og det er vanskelig for barna å finne tingene sine selv om vi voksne rydder så ofte vi kan. Vi kommer nå til å ha litt ekstra fokus på å holde garderoben vår ryddig og fin. Det er fint om dere kan følge med litt på plassen til deres barn og hjelpe i forbindelse med levering eller henting.

NOVEMBER=LESEMÅNED

Nå i november har hele skolen ekstra fokus på lesing. Da passer det bra at vi i førsteklasse er SUPERLÅNERE på biblioteket. Veldig kjekt å høre at flere har begynt å samle klistremerker i sitt SUPERLÅNEKORT 😊

Vi ønsker alle en riktig god helg!

Mvh

Arne Henning, Aase-Marith, Ann-Kristin, Jannicke, Trude og Sølvi

Kontaktlærere på trinnet:

1A: Aase-Marith
1B: Ann-Kristin
1C: Arne Henning

Timelærere:

Sølvi, Trude og Jannicke
Logoped:
Kjersti
Fra SFO:
Aina, May-Britt og Helene

MJØLKERÅEN SKOLE:

53 03 57 00
Kontor lærere:
40 80 39 63
SFO mobil
40 81 98 10

